
Yurtsever Birlik Hareketi (YKP) Kurultayı Olağan Sekizinci Toplantısı,30 Ekim 2004, Lefkoşa 1

YURTSEVER BİRLİK HAREKETİ (YKP) 

KURULTAYI 

 
OLAĞAN SEKİZİNCİ TOPLANTISI 

 
 
Sayın………………………………………………… 
Kurultay Delegesi, 
 
Yurtsever Birlik Hareketi (YKP) Kurultayının Olağan Sekizinci Toplantısı 30 Ekim 2004 Cumartesi günü, saat 
15:00 de KTÖS Salonunda aşağıdaki gündemle yapılacaktır. 
Toplantıya katılmanızı önemle rica ederim. 
 

Remzi Yektaoğlu 
Genel Sekreter 

 Gündem: 
1- Açılış, 
2- Başkanlık Divanının oluşumu, 
3- Parti Tüzük değişikliklerinin görüşülmesi ve karara bağlanması, 
4- Mesajlar, 
5- Ülke, toplum ve parti sorunları üzerinde genel görüşme, 
6- Parti Meclisi Raporlarının Görüşülmesi ve Aklama, 
7- Parti Program değişikliklerinin görüşülmesi ve karara bağlanması, 
8- Karar Tasarılarının görüşülmesi ve karara bağlanması, 
9- Organların Seçimi, 

a) Parti Meclisi Üyelerinin Seçimi, 
b) Yüksek Disiplin Kurulu Üyelerinin Seçimi, 

10- Kapanış. 
 
 
 
Not: Parti Meclisi Üyeliğine ve Yüksek Disiplin Kurulu Üyeliğine aday olmak isteyenlerin, 29 Ekim 
2004 Cuma günü saat 12:00 ye kadar Parti Yürütme Kurulu’na yazılı olarak başvurmaları tüzük 
gereğidir. 
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PARTİ MECLİSİ ÇALIŞMA RAPORU (taslak) 
 
21 Aralık 2002 tarihinde yapılan son Kurultayımızdan bu yana geçen sürede, gerek bölgemizde gerekse 
ülkemizde politik olaylarda önemli gelişmeler yaşanmıştır. 
Ortadoğu’da kanlı çatışmalar devam etmektedir. Savaşlar, terör eylemleri sürmekte bunun sonucu en başta 
çocuklar ölmektedir. Çevre katliamı doğanın dengesinin bozulmasını artırmaktadır. 
Yurtsever Birlik Hareketi, savaş karşıtı bir parti olarak gerek bölgemizde gerekse dünyanın diğer 
bölgelerinde süren savaşlara karşı çıkmış, savaş karşıtı örgütlerle dayanışmasını sürdürmüştür. 
Avrupa Birliği genişleme sürecine yeni üyeler katmıştır. Bu çerçevede Kıbrıs da AB üyesi olmuştur. Ancak, 
Kıbrıs sorununa bir çözüm bulunamadığı için, Kıbrıs’ın bir kısmının hala Türkiye tarafından işgal altında 
bulunması sürmektedir. 
Yurtsever Birlik Hareketi, kuruluşundan itibaren mücadelesini sürdürdüğü ve gerçekleşmesi için hiçbir şart 
ileri sürmediği Kıbrıs’ın AB üyeliğini etkinliklerle kutlamıştır. Bugün AB şampiyonu kesilenlerin o gün 
Yurtsever Birlik Hareketine saldırıları bu örgüt yöneticilerinin bu ülkede neyi isteyip neyi istemediklerinin 
açık bir göstergesi olarak ortada durmaktadır. 
Geçen bu süre içerisinde Kıbrıs’ı bölen geçiş noktaları kısmen açılmış, nerede ise Kıbrıslıların dörtte üçü 
yönetimlerinin engellemelerine rağmen karşı tarafa geçerek, faşist, gerici yönetimlerin, “bunlar bir araya 
gelirse birbirlerini keserler, bir arada yaşayamazlar” iddialarını çürütmüşlerdir. 
Kıbrıslıların birlikte yaşayabileceğini ısrarla savunan Yurtsever Birlik Hareketinin bir öngörüsü daha 
gerçekleşiyordu. Böylece kuruluşundan beri tüm olumsuz koşullara rağmen, Kıbrıslıların buluşmasına 
öncülük eden, sayısız etkinlikler düzenleyen parti, bu süreçte de Kıbrıslıların birleşmesi, buluşması ve bir 
arada yaşamasını teşvik etmiş, desteklemiştir. 
Bu Memleket Bizim Platformu, ülkede yaptığı etkinliklerle Kıbrıs Türk Toplumunun barış ve andlaşma 
isteğini tüm dünyaya duyurmuş, halkın kendi gücünün farkına varmasına neden olmuştur. Kıbrıslı nüfusun 
dörtte üçünün meydanları defalarca doldurduğu bu halk hareketinin, eğer Türkiye’nin askeri varlığı burada 
olmasa, Denktaş’ı da, rejimini de alaşağı etmesi hiçtendi. Ancak süreç içinde BMBP’nun yarattığı bu ortamı 
kendi siyasi çıkarlarına alet eden başta CTP ve diğer siyasi partiler, bu hareketin sokaktan çekilmesi ve 
sandığa hapsedilmesi ile bu başkaldırının ortadan kaldırılmasını sağlamış, daha sonra bu Platformu kendi 
yan örgütlerinin kontrolüne alarak tamamen etkisizleştirmişlerdir. 
Yurtsever Birlik Hareketi, kuruluşuna katkı yaptığı, sloganını isim olarak verdiği bu platformun eylemlerini 
uzun süre desteklemiş, eylemlerine ortak olmuş katkı yapmıştır. Ancak gelinen son aşamada kuruluş 
amaçlarını terk ettiğini, bir siyasal partinin kumandası altına girdiği için de bu platformla olan ilişkilerini askıya 
almıştır. 
Geçen bu süre içinde “seçimler” yapıldı. Her zaman ülkemizdeki seçimlere müdahale eden ve vitrini istediği 
gibi süsleyen Türkiye sivil – asker yöneticileri bu kez tavırlarını CTP’den yana koydular. CTP’yi alladılar 
pulladılar ve “statüko değişti” cümbüşleri ile statükocuları değiştirdiler. 
Yurtsever Birlik Hareketi, Kıbrıs’ta seçimler için demokratik bir ortamın henüz olmadığını, bununla ilgili 
olarak daha önce ortaya koyduğu ‘demokratik bir seçim için olması gereken hususlar’ın hiçbirinin henüz 
gerçekleşmediği, ayrıca Uluslararası Hukuk’a aykırı olarak Türkiye’den taşınarak yurttaş yapılanların varlığı 
nedeniyle, Kıbrıs Türk Toplumunun özgür iradesinin yansımasının mümkün olmadığından hareketle seçime 
katılmamıştır. Aralık 2003 tarihindeki seçimle ilgili olarak, seçim öncesinde yaptığı tespitler birer birer 
gerçekleşmiştir, gerçekleşmektedir. 
Bu dönemde, Annan planı gündemimize geldi. Taraflar, plan üzerinde uzun görüşme sürdürdükleri izlenimini 
yarattılar. Ancak gelinen son aşamada tarafların iyi niyetli olmadıkları ortaya çıktı. BM yetkilileri Türkiye’yi 
tatmin etmek için plana yeterinden fazla müdahale ettiler, ve insan haklarına, uluslararası hukuka aykırı pek 
çok hususun girmesini sağlayarak plana Türk yanlısı bir görüntü verdiler. Bu Kıbrıs Rum tarafının kuşkularını, 
endişelerini artırdı. Kıbrıs’ın kuzeyinde plan üzerinde aylarca bilgilendirme yapılırken, güneyde hiçbir 
bilgilendirme yapılmadığı daha sonra belli oldu. Görüşme sürecinde Kıbrıs Rum tarafının, planın daha 
dengeli çıkması için hiçbir öneri yapmaması da, daha sonra planı reddetmek için birtakım mazeretler 
bulmasına hazırlık teşkil etmişti. 
Sonunda referandum yapıldı. İnsan haklarına aykırı bir referandumdu. Ganimetin üzerinde oturan insanlara, 
büyük bölümü Ankara’nın kontrolünde olan insanlara referandum yaptırıldı. Bir tarafın referandumda hayır 
diyeceği belli olduğu halde inatla referandum yaptırıldı ve şu andaki durumun, yani bölünmüşlüğün devamı 
sağlandı. 
Yurtsever Birlik Hareketi, Annan planının tartışılması aşamasında da referandum kampanyası sırasında 
da, Annan planının insan haklarına aykırı hususlarına dikkat çekmiş, etnik ayrımcılığına karşı çıkmış, ama 
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sonuçta, Kıbrıs’ın ve Kıbrıslıların birleşmesine giden yolda bu planın bir araç olduğunu, birleşik bir Kıbrıs’ta 
ileride her maddesinin değiştirilmesinin mümkün olduğunu dile getirerek “evet” demiştir. Birlikte yıllarca çeşitli 
etkinlikler yaptığı güneydeki barış yanlısı örgütlerin son anda “hayır” diyerek adanın bölünmüş kalmasının 
üzüntüsünü de yaşayan partimiz, referandum sırasında düzenlediği “duvarları yıkacağız” etkinliğinden sonra 
yine, parti genel merkezi yakılarak saldırıya uğramıştır. 
Bilindiği gibi, Yurtsever Birlik Hareketi, işgal altındaki bu ülkede on beş yıldır çok zor koşullarda 
mücadelesini sürdürmektedir. Partimiz, bu ülkede konuşulması tabu pek çok hususun yıkılmasını 
sağlamıştır. İleriye doğru tespitleri birer birer kanıtlanmıştır. Sloganları geniş halk kitlelerinin sloganı, 
mücadele platformlarının ismi olmuştur. 
Partimiz, hiçbir anlamı olmayan “meclis”te temsil edilmemektedir ama, gerek yurt içinde gerekse yurt dışında 
onlardan daha çok saygınlık kazanmıştır. Ülkedeki politikanın ne kadar kirletildiğini, siyaset cambazlarının 
her gün kılık değiştirdiğini, Ankara’dan talimat almak için birbirleri ile yarıştığını gördüğü bir ortamda partimiz, 
bütün bu entrikaların dışında kalarak onurlu mücadelesini sürdürmektedir.  
Şimdi, ülkedeki koşullar değişmiştir. Kıbrıs, AB üyesidir. Ancak Kıbrıs’ın ve Kıbrıslıların birleşmesi henüz 
gerçekleşmemiştir. Bizi önümüzdeki dönemde de önemli bir mücadele beklemektedir: “Kıbrıs’ın ve 
Kıbrıslıların Birleştirilmesi”. Bu mücadelede açık, net, toplumsal yozlaşmaya neden olacak kişisel 
menfaatler vaat etmeden ve hiçbir anlamı kalmayan bir “meclis”e girmeyi amaç görmekten uzak bir kararlılığı 
gerektirmektedir. 
Bu çerçevede, değişen koşullar gereği, parti programımızı yenileyerek Kıbrıslılara yeni bir alternatif, yeni bir 
hedef sunuyoruz. Yeni program ve tüzüğü ile parti artık AB üyesi olmuş Kıbrıs’ın sadece bir köşesinde 
politika üreten bir konumdan öte, AB yurttaşı olan herkesi, Kıbrıslıların tümüne açık olan, tüm Kıbrıs ve 
Kıbrıslılar için politika üreten bir yapıya kavuşturulmuştur. 
Parti programının yenilenme ihtiyacı, değişen Kıbrıs koşullarının kaçınılmaz bir sonucu olarak ortaya 
çıkmıştır. 
Kıbrıs sorunundaki gelişmeler, Kıbrıs’ın 1 Mayıs 2004 tarihinde AB’ye üye olmasıyla yeni bir sürecin 
başlamasına neden olmuştur. Bu yeni ortamda, yeni programla partinin siyasal temellerini koruyarak 
değerlendirme yapmak, geçen dönemin tükenen politikalarını ayıklamak bir görev olarak karşımızda 
durmaktadır.  
Kıbrıs bundan sonra AB içinde, ama iki bölgeli ve yeni durumun geride bıraktığı sorunlarla lekeli olarak 
yaşayacaktır. Birinci sorun Kıbrıs’ı ve Kıbrıslıları bütünleştirmek ve adanın tümünün ortak vatanımız olduğu 
fikrini yerleştirip ona göre politika yapılmasını sağlamaktır.  
Bu koşullarda partimiz, birleştirici, aydınlatıcı ve öncü politikalarıyla geçiş döneminin barış içinde aşılmasına 
rehberlik edecektir. Kıbrıs’taki siyasi partilerin, tüm Kıbrıslılara açık partilere dönüşmesi ve partiler arası 
özgür ilişkilerin sağlanması hedeflerimiz arasında durmaktadır. Ayrıca, Kıbrıs’taki partilerin AB içindeki siyasi 
birliklere katılmak ve AB siyasetinde barıştan yana, ekonomik-siyasi sömürü karşıtı politikaları desteklemek 
ana uğraşımız olacaktır.  
Parti, bundan sonra siyasi görüşleri doğrultusunda, AB içinde işbirliği yaparak ereklerini evrensel olarak 
kovalama olanaklarına kavuşacaktır. Buna hazır olmak için programını da kararlarını da geliştirmek 
durumundadır. 
Ayrıca bu program hazırlanırken özellikle Avrupa’daki diğer sosyalistlerin görüşleri de göz önüne alındı. Bu 
çerçevede yeni programa da yazdığımız gibi “Bizler neo-liberal politikaları takip eden, sınırları kapatılmış bir 
Avrupa’yı reddediyoruz. Bizler başka bir Avrupa istiyoruz. Bu yüzden Avrupa’daki sosyalistlerle birlikte başka 
Avrupa’yı yeniden tanımlıyoruz. Bizler, sosyal ve politik olarak kapitalizme alternatif bir modeli benimseyen 
Avrupa istiyoruz. Böylesi bir Avrupa’da ABD hegomanyasından özerk politikalar üretilebilecektir. Aktif olarak 
militarizme ve savaşlara karşı çıkan, militanca barışı savunan bir Avrupa talep ediyoruz. Sürdürülebilir bir 
kalkınmayı tüm dünyada destekleyen, yoksulluğa karşı aktif mücadele eden, adil paylaşımı savunan, tüm 
dünya halklarının barış, demokrasi ve eşitlik mücadelelerine uluslararası dayanışma ile katkı koyan bir 
Avrupa’dır bizim istediğimiz. Ve inanıyoruz ki birlikte olunursa yeni bir Avrupa mümkündür…” 
Temel olarak mücadele Kıbrıs’ın ve Kıbrıslıların bütünleşmesini, ayrımcılığın her türünün kaldırılmasını, 
sosyalist düşüncenin adamızda ve dünyada etkin olabilmesi için mücadeleyi ve AB politikalarının dünyaya 
katkıda bulunmasını amaçlayacaktır. 
Yeni program bu düşüncelerle ele alındı ve hazırlandı.  
Bu arada partinin yurtdışı etkinlikleri de devam etmiştir. Yurtdışında çeşitli siyasi davetlere katılındı ve 
görüşlerimiz o toplantılara taşındı. Ve bilhassa Londra’da siyasi etkinliklere katıldık. 
Kıbrıs’ın güneyindeki siyasi partiler ve sivil toplum örgütleriyle temaslarımız ve işbirliğimiz de devam etmiştir. 
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Partinin bir yan kuruluşu olan BİLBAN Kıbrıs’ın güneyinde bulunan benzer kuruluş İKME ve Alman FES ile 
birlikte çeşitli sosyo-ekonomik toplantılar, basın mensupları toplantılarına katıldı, ortak projeler hayata 
geçirdi. 
Parti içi eğitim çalışmalarına, ve lisan kurslarına devam edildi. 
Örgütlenme çalışmalarında partimiz yeterli ve istenen düzeyde bir çalışmayı gerçekleştiremedi. 
Partinin yayın organı ve sesimizi tek duyurduğumuz Yeniçağ Gazetesinin düzenli olarak yayınlanması için 
büyük gayret sarf edildi ve sarf edilmektedir. Bu süreçte Yeniçağ Gazetesine duyulan ihtiyaç kendini daha da 
net olarak ortaya koymasına rağmen, parti üye ve sempatizanlarının gazeteye ayni önemi vererek yeterli 
desteği de sağlamadığı geçen dönemin bir gerçeği olarak önümüzde durmaktadır. Partinin son 14 yılda 
sesini kitlelere duyurduğu bu yayın organın yaşatılması konusunda parti üye ve sempatizanlarına da önemli 
görevler düştüğü, bu nedenle gelecek dönemde bu konuda ciddi çalışmaların yapılması gerekliliği vardır. 

 
YBH Gençlik 
YBH Gençlik 2002, Aralık ayından bugüne kadar gerek Kıbrıs’ta gerekse de yurtdışında çeşitli çalışmalar 
yapmaya devam etti. 
YBH Gençlik bu süre zarfında çeşitli sohbet toplantıları, seminerler düzenleyerek, çeşitli yayınlar hazırlayarak 
gençlik içerisinde çalışmalarda bulundu. Ayrıca YBH Gençlik gerek Kıbrıs sorunun en yoğun yaşandığı 
süreçte, gerekse Aralık 2003’de yapılan “seçim”de aktif olarak çeşitli eylemler yapmış, eylemlere katılmıştır. 
YBH Gençlik bu dönemde Kıbrıs sorunu ile kendini kısıtlamamış, özellikle Irak ve de Filistin’de süren şiddete 
karşı gerek ortak gerekse de tek başına eylemler düzenlemiş, dünyadaki büyük savaş karşıtı gösterilere 
Kıbrıs’ta düzenlenen eylemlerle dayanışma mesajı iletmiştir. 
Tüm Kıbrıs’ta çalışmalar yürüten gençlik yapıları ile gerek yurtiçinde gerekse de yurtdışında çeşitli çalışmalar 
yapılmış, ortak bildiriler yayımlanmıştı. 
Bu süre zarfında YBH Gençlik, Kıbrıs Gençlik Konseyine (CYCIC) ilk tam üye olan Kıbrıslı Türk gençlik 
örgütü olmuştur. Ayrıca YBH Gençlik bu dönemde Kıbrıs Gençlik Organizasyonun Danışma Komitesine de 
üye olmuştur. Bu şekilde YBH Gençlik, Avrupa gençlik politikalarının uygulanma süreçlerinde aktif yer alarak 
düşüncelerini somut olarak yaşama geçirerek diğer gençlik örgütlerinin bir adım önüne geçmiştir… 
Bu çalışmalar çerçevesinde, Girit’te Beyaz Kitap tartışmasına, Roma’da Avrupa Gençlik Formu Konsey 
Toplantısına ve Almanya’daki Gençlik katılımı ile genişleme kutlamalarına YBH Gençlik Kıbrıs Delegasyonu 
içinde yer alarak katılmıştır. 
Tüm bu çalışmalarla birlikte, YBH Gençlik yakın geçmişte yaşananlarla ilgili de iki ana başlık altında 
çalışmalarını yürüttü. “Unutturmayacağız” başlığı ile 1958, 1962 ve 1964 yıllarιnda öldürülen ilerici, yurtsever 
Kıbrıslıları öldürülme yıldönümlerinde anmaya devam etti. Ayrıca 1974’de sivil masum insanların 
öldürülmesini hem kuzeyde, hem de güneyde düzenlenen etkinliklerde anarak “milliyetçiliğe daha fazla kan 
yok” mesajını vermeye devam etti. Bu etkinlikler rejimin temsilcilerini derinden rahatsız etti. Geçen yıl 
Temmuz ayında yapılan etkinliğe paramiliter örgütler mobilize edilerek engel olundu. Basın açıklaması 
Muratağa Köyü girişinde iki toplumlu olarak gerçekleştirilebilmişti. Bu yıl ise hükümetçilik oynayanların 
Kıbrıslı Rumların vatandaş olmadığı gerekçesine sığınarak izin vermemesi üzerine Ledra Palace’de durumu 
protesto eden ve geçen yılki görüşlerin korunduğu iki toplumlu bir açıklama ile kamuoyuna duyurulmuştu. 
 
Son söz 
Son on beş yıldır, işgal altındaki bu ülkede, çok zor koşullarda mücadele sürdüren partimiz, son dönemde 
de, aynı kararlılık içinde mücadelesine devam etmiştir. Son iki yıl içinde, partinin yıllar önce ortaya koyduğu 
hedeflerin gerçekleşmesi açısından önemli bir dönem olmuştur. Partimiz bu dönemde, hiçbir anlamı olmayan 
“meclis”i ve vitrinin diğer süslerini teşhire devam etmiştir. Ülkedeki politikanın kirletildiği, siyaset 
cambazlarının her gün kılık değiştirdiği, Ankara’dan talimat almak için birbirleri ile yarıştığı bir ortamda 
partimiz, bütün bu entrikaların dışında kalarak rejime karşı onurlu mücadelesini sürdürmüştür. 
Bu mücadele uzun soluklu bir mücadeledir. Süreç içinde çeşitli sıkıntılar yaşandı ve yine yaşanacaktır. 
Ancak şurası açık ve nettir ki, bu mücadelede yıllardır alın teri dökenler, bedel ödeyenler, bu mücadelenin 
raydan çıkmasına, yozlaşmasına ve diğer düzen partileri politikaları ile özdeşleşmesine bundan önce nasıl 
izin vermedilerse bundan sonra da vermeyeceklerdir. 
Bu çetin, zor ama onurlu mücadeleye yıllardır katkı koyan, destek veren herkese, toplumun çeşitli 
kesimlerindeki sempatizanlarımıza ve üyelerimize teşekkür ederiz. 
Bu çetin, zor ama onurlu mücadele, şimdi, tüm Kıbrıs ve tüm Kıbrıslılar için yeni bir tarihi görev 
yolculuğuna çıkıyor. Yolumuz açık olsun. 
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MALİ RAPOR  
1.11.2002-30.09.2004 DEVRESİ MALİ RAPORU 

 
 

MEZ – KOOP  470.266.605  

ASBANK (259) 260.989.974  

ASBANK (027) 822.112.500  

  

GELİRLER  

GAZETE 13.714.454.900 

AİDAT 22.632.750.000 

BAĞIŞLAR 10.197.533.875 

ETKİNLİKLER 11.231.558.900 

KUR VE FAİZ GELİRİ 556.901.009 

  

GİDERLER  

GAZETE 25.967.239.000  

PERSONEL 6.705.630.000  

ETKİNLİK GİDERLERİ 6.108.800.000  

KİRA 7.544.675.000  

DİĞER GİDERLER 9.536.983.295  

BANKA FAİZ GİDERLERİ 916.502.310  

 58.333.198.684 58.333.198.684 

 
 
 

Yaşar Karakaş 
 
 

Yurtsever Birlik Hareketi 
Mali Sekreteri 
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Tüzük değişiklik taslak önerileri 
 

Tüzük değişiklik kararı (1) 
Tüzük'te Yurtsever Birlik Hareketi adının geçtiği yerde Yeni Kıbrıs Partisi yazılmasına ve YBH adının geçtiği 
yerde YKP yazılmasına ve yeni tüzük basımına kadar öyle yazılmış gibi okunup uygulanmasına ve yeterli 
duyuru yapıldığına kani oluncaya kadar, gerektikçe YKP yanında parantez içinde YBH yazılmasına karar 
verilir. 
 

Tüzük değişiklik kararı (2) 
Parti tüzüğünün, partinin amacı ve tefsir yan başlıklı 2. maddesinin 2. fıkrası, 

e) “üye”, Kıbrıs’ın AB üyesi olmasından sonra Kıbrıs’ta yaşayan tüm AB yurttaşlarını ve yurttaşlıktan 
başka yasalara göre partilere üye olmasında sakınca bulunmayan her kişiyi,  
(Ancak, bu tüzükte yurttaşlara verilen tüm haklardan eksiksiz olarak yararlanabilecek olan kişilerin, 
yasalar buna uygun olarak değişinceye kadar yasalara göre üye olabilecek olanların hak ve 
yetkilerini ihlal etmeyecek şekilde, hak ve yetkilerini kullanmalarına olanak verecek şekilde, seçme 
yapılarak tüzük uygulanır ve ayrı listeler düzenlenir.) 

ifadesi eklenmek suretiyle değiştirilmesine karar verilir. 
Gerekçe: Kıbrıs'ın AB üyesi olması ve referandumla onaylanması sonucu halen değişmeyen anayasa ve 
yasalara ters düşmeden AB yurttaşlarının partiye üye olmalarını sağlamaktır. 
 

Tüzük değişiklik kararı (3) 
Parti tüzüğünün, partinin amacı ve tefsir yan başlıklı 2. maddesinin 1. fıkrasının silinerek, 

1) YKP, ileriye doğru değişmeye açık, demokratik, sosyal hukuk devletini eksiksiz gerçekleştirmeyi, 
Kıbrıs’taki tüm emekçi sınıf ve katmanları kucaklayarak emeğin globalleşmesini erek alır ve başta AB 
solu olmak üzere dünya soluyla işbirliğini amaçlar. 

Şeklinde yeniden yazılması suretiyle değiştirilmesine karar verilir. 
Gerekçe: Partinin yeniden düzenlenen programı ile uyumlu olabilmesi amacıyla, yeni programdaki ifadeler 
partinin amaçlar kısmına yazılmıştır. 
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Kurultay Karar taslakları 
 
KURULTAY KARARI No: 1 

BAŞKA BİR AVRUPA MÜMKÜN! 
Yeni Kıbrıs Partisi, bundan sonra, AB solu ile işbirliği yaparak, ereklerini evrensel olarak kovalamayı 
hedeflemektedir. 
Yeni Kıbrıs Partisi, neo-liberal politikaları takip eden, sınırları kapatılmış bir Avrupa’yı reddetmekte başka bir 
Avrupa istemektedir. Bunu da Avrupa’daki sol, sosyalist ve ilericilerle birlikte tanımlamaktadır; 
Sosyal ve politik olarak kapitalizme alternatif emeğin globalleşmesini erek alan, ABD 
hegemonyasından özerk politikalar üreten, aktif olarak militarizme ve savaşlara karşı çıkan, militanca 
barışı savunan, sürdürülebilir bir kalkınmayı tüm dünyada destekleyen, yoksulluğa karşı aktif 
mücadele eden, adil paylaşımı savunan, tüm dünya halklarının barış, demokrasi ve eşitlik 
mücadelelerine uluslararası dayanışma ile katkı koyan bir Avrupa….  
Yeni Kıbrıs Partisi, başka bir Avrupa’nın mümkün olduğunu ve bunu Avrupa’daki müttefikleri ile birlikte, 
gerçekleştirmek için mücadelede kararlıdır. 
 
KURULTAY KARARI No: 2 

TÜM KIBRIS VE TÜM KIBRISLILAR İÇİN 
Yeni Kıbrıs Partisi, Kıbrıs’ın AB üyeliğinden sonra, sadece Kıbrıs’ın kuzey köşesinde politika yapan bir parti 
olmaktan çok, tüm Kıbrıs ve Kıbrıslılar için politika üreten bir partidir. Bu çerçevede Yeni Kıbrıs Partisi, 
bundan böyle tüm Kıbrıs’ın ve Kıbrıslıların partisidir. Herkesin politik düşüncelerini istediği yerde ve şekilde 
ifade etme hakkına sahip olduğuna inanan Yeni Kıbrıs Partisi, tüm Kıbrıslıları ve Kıbrıs’ta yaşayan tüm AB 
yurttaşlarını bünyesinde barındıracaktır. Bu yapısı ile de gerek ülkede, gerekse Avrupa ve dünyada 
şovenizmin geriletilmesi, insanlığın daha yaşanabilir savaşsız ve sömürüsüz bir dünya için yapılan ortak 
mücadelelerde, etnik ayrılıkların sorun yaratmamasına katkı yapacaktır. 
  
KURULTAY KARARI No: 3 

ÇEVRE VE DOĞA KATLİAMI DERHAL DURDURULMALIDIR 
Annan Planı gündeme geldikten sonra ülkemizin kuzeyinde ve güneyinde , inşaat adı altında, korkunç 
düzeyde bir doğa ve çevre katliamı yaşanmakta iken buna yeni bir hız kazandırıldığı görülmektedir. 
Kıbrıslıların mülkiyeti üzerindeki bu yağma, gün gele bir andlaşma halinde, özellikle mülkiyet sorununun 
içinden çıkılmaz hale gelmesi için bilinçli olarak sürdürülmektedir. 
Ülkenin kıt tarım ve orman alanları, sağlıksız beton yığınları ile doldurulmaktadır. Bu yapılırken, dağlar, 
tepeler paramparça edilmekte, karakteristik ağaç ve bitki örtüsü yok edilmektedir. 
AB üyesi bir ülkenin topraklarında, başkalarının mülkü üzerinde, yasadışı olarak sürdürülen bu doğa ve 
çevre katliamı karşısında ilgili herkes susmaktadır.  
Yeni Kıbrıs Partisi, AB yetkililerini, Avrupa’daki çevre örgütlerini, bu coğrafyadan “sorumlu olanlara” gerekli 
uyarıları yapmaya ve bu gidişi derhal durdurmaları için gerekeni yapmaya çağırır. 
  
KURULTAY KARAR No: 4 

ENDİŞELER GİDERİLMELİ, GÖRÜŞMELER DERHAL BAŞLATILMALIDIR 
Annan planı, bir tarafta “evet”, diğer tarafta “hayır” denilmesi nedeniyle reddedildi. Şimdi BM ve AB 
tarafından uygun bulunmuş bir planı reddetmek nedeniyle, “iki kavgalı taraf” arasında bir de “planı 
değiştirmem” diyenlerle “plan değişmelidir” kavgası çıktı. 
Bu, planın halka anlatılmaması, devlet ve kilisenin ret propagandası yapması, halkın tehdit edilmesi, ama 
aynı zamanda Rum görüşmecilerin müzakereyi reddetmek için malzeme aramak niyeti olduğunu 
düşündürecek şekilde katılması ve sonunda reddedileceği anlaşıldığı halde referandumda ısrar edilmesi bu 
sonucu ortaya çıkarmıştır. 
Ancak bu durum hala daha değişmedi. Şimdi bir de reddedileceği biline biline referanduma sunulan ve bir 
tarafın evet dediği diğer tarafın da hayır dediği bir plan ortada kalarak gene iki kavgalı taraf arasında bir 
sorun olarak Kıbrıs sorunun ele alınabileceği bir kısır durum yaratıldı.  
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Halbuki halkın serbestçe ele aldığı demokratik bir yapı üzerinde anlaşmak ve uygulamada ortaya çıkacak 
yığınla sorunu birlikte göğüslemeye olanak verecek bir ortama ihtiyaç vardır. 
Partimiz ilgilileri bir an önce görüşmeye, birbirini anlamaya ve bir tarafın adamı gibi değil, Kıbrıs’ı düşünen 
biri gibi hareket etmeye çağırır. Partiler arasındaki görüşmelerde “Kıbrıslı Çözüm” istediklerini söyleyenler ve 
henüz söylemeyenlerin artık söz verip gereğini, “iktidarda değiliz” veya “Türkiye gerçeği dikkate alınmalıdır” 
gibi mazeretlerin arkasına saklanmadan, bu meclisin bir karar organı olduğunu iddia edenlerin, bunu 
hatırlayarak bir politik kararla yürütmeyi bağlamaya çalışmalıdır. Rum tarafındaki başkanlık rejimi de engel 
değildir, andlaşma isteyenler meclisi devreye sokup politik kararlarla başkanı yönlendirmelidir. 
 
KURULTAY KARARI No: 5 

ABD ORTADOĞUDAN ÇEKİLMELİDİR 
Dünyayı büyük bir Filistin haline getirebilecek akla sığmayacak politikalar uygulanmaya başlamıştır. ABD’nin 
şimdiki hükümeti polisiye önlemlerle, dünya barışına tehdit olabilecek, komşularını tehdit eden, kitle imha 
silahlarına ABD hükümeti kadar sorumluluk duygusu taşımadığı halde sahip olmaya çalışan haydut devletler 
dediği devletlerin yönetimlerini değiştirmeye çalışmaktadır. Buna karşı ise ABD’nin ve genel olarak Batılı 
veya Doğulu uygar devletlerin sömürü politikalarını dayattıklarını, gelişmekte olan devletlerin yönetimlerini 
ağır borçlu hale getirerek veya rüşvetle kendi politikalarını uygulamaya mecbur ettiklerini, kendi uygarlıklarını 
dayatarak dinlerini uygulamalarına izin vermediklerini ve Filistin sorununda İsrail’i bölgesel jandarma olarak 
kullanmak için desteklediklerini ileri sürüp uluslararası terör örgütleriyle vahşete baş vuranlar vardır.  
Gerek devlet gerek silahlı örgütler olarak şiddet yoluyla politika yapanların gerekçeleri ne olursa olsun 
karşılarında yer alarak başarılı olunmazsa terörün dünyayı bir büyük Filistin haline getirmesi ve çok ağır 
bedeller ödeyerek uzun bir zaman dünyayı meşgul etmesi olasıdır. 
Bu tehlike karşısında uluslararası dayanışmanın sağlanmasını ve devlet veya terör örgütlerinin istismar ettiği 
kabul edilmez hususları ortadan kaldırmayı başarmalıyız. 
Programımızda belirtilen yeni bir dünyayı barışçı yöntemlerle gerçekleştirmeyi partimiz dünyaya önerirken 
yaygın bir şekilde dünya çapında bu yönde uğraşanları saygıyla selamlar ve dayanışma sözünü yineler. 
Öncelikle ABD’nin Irak’tan bir an önce çekilmesi koşullarının yaratılması ve Filistin sorunun çözülmesi 
gereklidir. Irak’ın demokratik bir düzene sokulması ilk uluslararası başarı olacaktır ki üyesi olduğumuz AB bu 
konuda cesaretle yardımcı olmalıdır. BM’in barışı denetlemesi için ortamın oluşturulmasına önem 
verilmelidir. 
Partimiz Kıbrıs’ta yapılacak bir barış andlaşmasının barışçı yolla gerçekleştirilmesinin de örnek 
oluşturacağına inanır. 
 
KURULTAY KARARI No: 6 

ULUSLARARASI ÖRGÜTLER İMF VE DÜNYA BANKASI MODEL 
DAYATMA YERİ OLMAMALIDIR 
Ülkelerin yönetimlerinin yozlaşması ve uluslararası ekonomik ilişkileri kabul edilmez yollarla istismar etmeye 
çalışarak tehdit etmeleri haricinde bir ekonomik model dayatması karşısında bırakılmaları çok büyük sorunlar 
yaratmıştır. Uluslararası örgütlerin bu dayatma için kullanılmaları ve yetmezse başka yolların da kullanılması 
dünya barış ve güvenliğine büyük bir tehdit oluşturmaktadır.  
Bunun örneği IMF’nin dayatmalarıdır. Dış ticaretten ve dış borçlardan ahlaksızca yararlanmaya kalkmak 
dışında IMF’nin şartlar koyması ve dünya bankası kaynaklarını da o şartlara uymaya zorlamasıdır. Bu tutum 
terk edilmeli ve dünyada var olan dengesizliklerin giderilmesi için demokratik ülkelere düşen sorumluluklar 
yerine getirilirken ekonomik model dayatmasına son verilmelidir. 
Zengin ülkeler zenginleşme yolundan geçerken nerelerden geçtiklerini ve şimdi geri kalmış ülkelerin 
onlardan daha büyük zorlukla kendilerinin rekabetine karşı da mücadele etmek durumunda olduklarını 
unutmamaları gerekmektedir. 
Partimiz, küreselleşmenin yeni bir şey olmadığını, zaman zaman pürüzler çıksa da her zaman var olduğunun 
ve teknolojinin ilerlemesiyle bu gün daha kolaylaştığını hatırlatarak, uluslararası ilgili kuruluşların dünyada 
demokratikliğe saygı göstererek halkların gelişme yolunu kendilerinin belirlemelerine izin vermesini savunur. 
Yönetimlerinin yozlaşmasından acı çeken haklarla dayanışmanın barış ve karşılıklı saygıyla 
gerçekleştirilmesinin önemini vurgulayan partimiz evrensel dayanışma çağrısı yapar. 
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